
Kirkeby Øbakkeren søger pædagog

Det kræver en landsby
Og vi har brug for endnu en fagligt kompetent, empatisk og nærværende pædagog i vores.
I Kirkeby Børnehus er vores faglige fokus rettet mod omsorgspædagogikken, som en trædesten for
alt, hvad vi gør. Du er helt klar over, at omsorg er fundamental for alle mennesker, dig selv
inkluderet. Og du forstår, at omsorg rækker langt ud over at skifte en ble eller puste på et forslået
knæ.
Det falder dig helt naturligt at være anerkendende, og du er 100 meter-mester i at spejle børn -
også dem, der har brug for tydelige og kærlige grænser. Du evner det nære, mens du bevarer
overblikket i en omskiftelig hverdag.
Du har erfaring med arbejdet i integrerede dagtilbud og ved, at det kræver en landsby at skabe
gode børneliv. Du har sort bælte i samarbejde med forældre, ledelse, kollegaer og
samarbejdspartnere i tværfagligt regi.
Ansvarlighed gennemsyrer alt, hvad du rører ved. Du tager dit ansvar som troværdig voksen
alvorligt, og det er vigtigt for dig, at aftaler og beslutninger bliver overholdt. Din kommunikation er
tydelig og dit engagement, i både pædagogik, planlægning og alt det praktiske, er ikke til at tage fejl
af.
Du får en ekstra stjerne i bogen, hvis du har svært ved at stå stille på legepladsen eller i spejlsalen,
fordi du bare elsker at arbejde med motorik. Måske går du heller ikke af vejen for en rask
pudekamp i vores tumlerum.
Humor fylder i vores hverdag, og vi sætter stor pris på store latterbrøl. Hvis vi spørger dem, der
kender dig, vil de fortælle os, at du gerne griner med og emmer af hjertevarmt overskud.
Kirkeby giver igen
Du kommer med en masse til Kirkeby Børnehus, og vi har selvfølgelig også en masse at tilbyde
dig. 
Se bare her:

Et stort og dejligt hus med gode faciliteter●

En KÆMPESTOR og inspirerende legeplads●

Deltagelse i tværfagligt fora●

Deltagelse i pædagogisk dag●

Godt humør og glade kollegaer●

Plads til dine gode idéer og spontanitet●

Lyttende og engageret ledelse●

Masser af muligheder for at lære mere og mere og mere...●

I Kirkeby Børnehus er vi i gang med at skabe en ny profil. Vi er i bevægelse mod ”Bæredygtig
væredygtighed i en omsorgspædagogisk ramme”. Nysgerrig? Kom og hør mere.
Alt det formelle:
Vi søger en pædagog til børnehuset: Du skal skrive dit ønskede timetal (ml. 27-37 t/u.)
Du skal starte snarest muligt. 
Du skal kunne vise os et eksamensbevis som pædagog. 
Vi forventer, at du kommer på besøg!  Ring på 21258476 / 29481767 og aftal nærmere!
Søg senest 17.06.26. 
Ansættelsessamtaler forventes afviklet onsdag d. 24.06.26.
Ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst med BUPL
Løn- og personalekontoret indhenter straffeattest og børneattest på den ansøger, som bliver ansat.
Det er en forudsætning for ansættelsen, at straffeattesten er tilfredsstillende i forhold til stillingen.
Vurderingen foretages af Juridisk Kontor i samarbejde med direktøren for Børn og Unge.
I Svendborg Kommune ligger lønnen for denne type stilling typisk mellem 38.429 kr  og 49.815 kr.
pr. måned ved fuldtidsansættelse. Lønnen er inklusive pension, særlig feriegodtgørelse og faste
tillæg. Der kan desuden være arbejdstidsbestemte tillæg og andre særydelser. Det er vigtigt at
bemærke, at din konkrete løn fastsættes ud fra din erfaring, anciennitet og kompetencer og aftales
ved forhandling med den relevante faglige organisation.
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca. 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.

Frist:
17-06-2026

Stillingskategori:
Børn og unge

Stillingstype:
Fastansættelse

Arbejdstid:
Fuld tid - men vi er fleksible

Tiltrædelse:
Hurtigst muligt
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Bill Mould
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2125 8476
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